



2014年11月18日 株式会社 gloops

ローラさんが華麗な剣さばきを披露!

『SKYLOCK - 神々と運命の五つ子 -』 ローラさん起用の TVCM 第 2 弾を 11 月 19 日(水)より放映開始!



TVCM第2弾 **11**月19日 放映開始



株式会社 gloops(本社:東京都港区、代表取締役社長:池田 秀行)は、スマートフォン向け王道 RPG 『**SKYLOCK - 神々と運命の五つ子** -』(スカイロック)において、タレントのローラさんを起用した TVCM の第2弾「展開」篇を、2014年11月19日(水)より全国主要都市にて放映開始いたします。

『SKYLOCK - 神々と運命の五つ子 -』は、神の血を引く運命の五つ子たちが魔者(マモノ)を駆使し、冥界神サタナスの復活を阻止すべく冒険する RPG です。10月28日に App Store、Google Play にて配信開始以降、すでに 100万ダウンロードを突破するなど、多くの皆さまにお楽しみいただいております。

現在放映中の「登場」篇に続き、この度放映を開始する「展開」篇でも、ローラさんがゲーム内に登場する魔者「イシュタル」を演じ、皆さまに『SKYLOCK - 神々と運命の五つ子 -』の世界観をお伝えします。

■ローラさんの華麗な剣さばきに注目!

戦いの神「イシュタル」に扮するローラさん。剣を手に持ち、こちらを見つめる目には強い決意を感じさせます。 戦場へ赴くために立ち上がり、剣を振り上げると、雲は渦まき、剣が強い光を放ちます。強く美しいイシュタルの 姿を通じて、『SKYLOCK - 神々と運命の五つ子 -』の世界観を表現するとともに、壮大なストーリーの始まりを 予感させる内容となっています。

撮影現場でも感嘆の声があがった、ローラさんの華麗な剣さばきにぜひご注目ください。

【TVCM 概要】

放映開始日 : 2014年11月19日(水)~

放映エリア : 全国主要都市

<「展開」篇>







■ローラさんプロフィール

老若男女から愛される国民的タレント。

モデルとしてデビューし、現在はあらゆるファッション誌のカヴァーを飾り様々な表情でファンを楽しませている。自身のファッションセンス・セルフプロデュースも業界から評価が高く、今後の動向がさらに注目されるトップモデルでもある。ツイッターフォロワー数は 227 万人を超え、インスタグラムでもフォロワー数日本 3 位となっており、その注目度はますます高まっている。



□『SKYLOCK - 神々と運命の五つ子 -』について

『SKYLOCK - 神々と運命の五つ子 -』は、神の血を引く運命の五つ子たちが魔者(マモノ)を駆使し、冥界神サタナスの復活を阻止すべく冒険する RPG です。人気脚本家が手がける重厚なストーリー、魅力的なキャラクターや魔者たち、ハイクオリティな 3D グラフィックによる迫力のバトルなど、スマートフォンゲームの王道と呼ぶにふさわしい大作 RPG を、どうぞお楽しみください。

【タイトル概要】

□タイトル名: SKYLOCK - 神々と運命の五つ子 - (スカイロック)

ロジャンル : 王道 RPG

□価格 : 無料(アイテム課金制) □対応 OS : iOS & Android OS

ロダウンロード : App Store:

https://itunes.apple.com/jp/app/id913922796

Google Play:

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.gloops.skylockapp

ロ公式サイト: http://app.gloops.com/game/skylock/

コピーライト表記 © Exys © gloops, Inc.

本リリースの文章、提供した画像データ等を、本件に関する記事以外の目的で使用することを禁止します。

■株式会社 gloops (グループス) について http://gloops.com/

グループスは、インターネット上で様々な人とコミュニケーションを取りながら遊ぶソーシャルゲームの開発・運営を行うソーシャルアプリケーションプロバイダです。現在までに、バトル系シリーズである「大乱闘シリーズ」、スポーツ系シリーズである「大熱狂シリーズ」などを中心としたソーシャルゲームの開発・運営を行っております。

設立:2005年8月2日 代表取締役社長:池田 秀行

事業内容:ソーシャルアプリケーション事業

<本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目 4番 5号 アークヒルズ サウスタワー 6F

株式会社 gloops 広報部

TEL: 03-5549-7373 MAIL: pub@gloops.com

Web サイト: http://gloops.com Facebook ページ: https://www.facebook.com/gloopsInc